证券代码：603197   证券简称：保隆科技   公告编号：2017-054

上海保隆汽车科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

近日，上海保隆汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）

全资子公司保隆（安徽）汽车配件有限公司（以下简称“安徽保

隆”）将法定代表人由陈洪凌先生变更为张祖秋先生，已完成了

变更工商登记手续，并取得了宁国市市场监督管理局换发的《营

业执照》，变更后相关信息如下：

公司名称：保隆（安徽）汽车配件有限公司

统一社会信用代码： 913418817849317931

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

公司住所：宁国经济技术开发区南山园区钓鱼台路 15号

法定代表人：张祖秋

注册资本： 人民币 28,080.00万元整

成立日期： 2006年 03月 10日

营业期限： 2006年 03月 10日至 2056年 03 月 09日

经营范围：生产和销售自产的轮胎气门嘴、平衡块、车轮配

件、消音器排放系统等发动机排放控制装置和辅助装置，车身电

子控制系统、小型气压泵等汽车配件及汽车配件相关的电子元件、

不锈钢制管、轿车副车架及仪表盘支架、空气弹簧，自营本公司

产品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的产

品和技术除外）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动】

特此公告。

上海保隆汽车科技股份有限公司

董事会

 2017年 12 月 26日